



Debutant. Enköpingsbon Joakim Persson debuterar som författare med en barnbok om badminton. Foto: Fredrik Gustafsson

Boken som är unik i sitt slag

Trots att det finns över 200 badmintonklubbar och över 40 000 utövare i landet finns (fanns) det ingen skönlitterär bok om racketsporten. Så kan vi inte ha det tänkte Enköpingsbon Joakim Persson och skrev en.

Nyheter

Publicerad 11:01, 18 mar 2022

När läste du en svensk barnbok på temat badminton senast? Frågan är retoriskt ställd. Du har med största sannolikhet aldrig läst en sådan bok. En sådan bok har nämligen aldrig funnits – fram till nu.

Det har Enköpingsbon och skolbibliotekarien Joakim Persson sett till. Efter att ha skrivit på olika manus i många år, och fått massvis av refuseringar, tog han sig en ordentlig funderare.

– Jag bestämde mig för att skriva om något jag kan och verkligen brinner för, berättar Joakim, som själv både tränat och tävlat i racketsporten under närmare tio år av sitt liv.

Autenticitet och glöd var uppenbarligen de sista ingredienserna som behövde läggas till framgångsreceptet. För till slut så kom det efterlängttade och positiva svaret från bokförlaget Idus förlag. De ville ge ut Joakims bok.

– För mig som kämpat så länge med min dröm känns det nästan som att man fått barn igen. Det ligger så himla mycket tid och känslor bakom det här. Det känns helt fantastiskt. Jag är så stolt över mig själv att jag inte gav upp, säger Joakim.

Den som tror att Joakims bok ”Vilken smash!” är en torr handbok i badminton har fel. Det är en vänskapsberättelse mellan två personer i årskurs 4 som hittar sin vänskap, delvis via det gemensamma intresset för badminton.

– Den är en bok om badminton kamouflerad som en vänskapsberättelse, säger han.

Uppdrag utfört, är du nöjd eller vill du skriva nåt mer?

– He he ... på boken står det ”Spela badminton #1”. Får jag som jag vill blir det en trilogi. Men det beror helt på hur försäljningen går.

Boken, som sedan knappt två månader tillbaka finns i handeln, riktar sig till barn mellan 7 och 11 år. Illustrationerna i den är gjorda av Marianne Sund.

” En bok om badminton kamouflerad som en vänskapsberättelse.



Vänskapsberättelse. Boken "Vilken smash!" är en vänskapsberättelse mellan två personer i årskurs 4 som hittar sin vänskap, delvis via det gemensamma intresset för badminton. Foto: Fredrik Gustafsson

Debutant

Namn: Joakim Persson

Bor: Enköping

Yrke: Skolbibliotekarie på S:t Iljan och Munksundsskolan

Aktuell med: Debuterar som författare med boken "Vilken Smash!". En vänskapsberättelse med tema badminton.

Fredrik Gustafsson